О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Костанайской
области

Постановление акимата Костанайской области от 5 ноября 2025 года № 321.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 ноября 2025 года
№ 37360
      В соответствии с пунктом 2  Закона Республики Казахстан "О правовых статьи 27
актах" акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1) постановление акимата Костанайской области от 28 апреля 2022 года  "Об № 181
установлении зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения
Костанайской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 27893);
      2) постановление акимата Костанайской области от 22 апреля 2025 года  "О № 103
внесении дополнений в постановление акимата Костанайской области от 28 апреля
2022 года № 181 "Об установлении зон санитарной охраны источников питьевого
водоснабжения Костанайской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 10439-10).
      2. Государственному учреждению "Управление природных ресурсов и
регулирования природопользования акимата Костанайской области" в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Костанайской области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Костанайской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Аким Костанайской области К. Аксакалов

      Согласовано
      Республиканское государственное
      учреждение "Департамент
      санитарно-эпидемиологического
      контроля Костанайской области
      Комитета санитарно-

      эпидемиологического контроля
      Министерства здравоохранения
      Республики Казахстан"
      Согласовано
      Республиканское государственное
      учреждение "Тобол-Торгайская
      бассейновая инспекция по
      регулированию использования и
      охране водных ресурсов Комитета
      водного хозяйства Министерства
      водных ресурсов ирригации
      Республики Казахстан"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан